РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 ноября 2022

 № 6235

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от
10.04.2006 №149 «О создании Орловской городской межведомственной
комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания и многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», в связи с организационно-кадровыми мероприятиями в администрации города Орла, руководствуясь статьёй 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести изменения в приложение №1 постановления администрации города Орла от 10.04.2006 №149 «О создании Орловской городской межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:
1.1. слова «Лопина Ольга Олеговна - главный специалист отдела эксплуатации капитального ремонта многоквартирных домов МКУ «Жилищное управление города Орла» заменить словами «Набабкина Юлия Андреевна - главный специалист отдела расселения многоквартирных домов МКУ «Жилищное управление города Орла»;
1.2. слова «Егорушкина Екатерина Владимировна - главный специалист отдела реестра и сделок с недвижимостью управления муниципального имущества и землепользования администрации города Орла» заменить словами «Иванилова Елена Николаевна - главный специалист отдела реестра и сделок с недвижимостью управления муниципального имущества и землепользования администрации города Орла»;
1.3. слова «Дохнадзе Мераб Георгиевич - начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям управления по безопасности
администрации города Орла» заменить словами «Тарасов Игорь Валерьевич - начальник управления по безопасности администрации города Орла»;
1.4. слова «Бухтеев Руслан Игоревич - начальник отдела муниципального жилищного контроля управления строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Орла» заменить словами «Бухтеев Руслан Игоревич - начальник отдела муниципального жилищного контроля управления жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации города Орла»;
1.5. слова «Качанов Александр Аркадьевич - главный инженер МУЛ ЖРЭП (3) (по согласованию) исключить.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла - начальника управления жилищно- коммунального хозяйства и транспорта администрации города Орла В.Н. Ничипорова, начальника МКУ «Жилищное управление города Орла» Т.В. Решетову.
Мэр города Орла
Ю.Н. Парахин